1. számú
JEGYZŐKÖNYV
Készült:
Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének



2025. január 28-án a községháza tanácstermében 15:30 órakor megtartott 
 

soros, nyílt testületi üléséről

Jelen vannak: 

Takács Károly


polgármester

Tretykó István


alpolgármester

Bartek Róbert


képviselő

Bukovszki András

képviselő




Kovács-Krutzler Adrienn
képviselő

Kovács Péter


képviselő

Kovács Tamás


képviselő




Dr. Boda Zsuzsanna jegyző




Németné dr. Jenei Éva aljegyző




Kuti Henriett Margit jegyzői referens



Szöllősi Erika óvoda igazgató




Rohr Szilvia óvoda igazgatóhelyettes

Dr. Nagy Miklós BAÜE megbízott
Takács Károly polgármester: Tisztelettel köszönt mindenkit a 2025. január 28-ai, soros, nyílt testületi ülésen. Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a megválasztott 7 fő képviselőből 7 fő jelen van. Kéri, aki a kiadott napirend elfogadásával egyetért, kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

1/2025.(I.28.) határozata

a soros, nyilvános ülésen tárgyalásra elfogadott napirendi pontokról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. január 28-ai soros, nyilvános képviselő-testületi ülésen az alábbi napirendeket tárgyalja:

1./ A 2025. évi költségvetés I. fordulós tárgyalása

2.1./ 2025. évi nyári programok, rendezvények

2.2./ Civil kezdeményezés a „BA-ZSI” program 2025. évi rendezvénytervbe történő felvételére

3./ A polgármester 2025. évi szabadság-ütemezésének jóváhagyása

4./ Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 7.) önkormányzati rendelet módosítása

5./ A köznevelési intézmények 2025/2026-ös tanévre tervezett felvételi körzeteinek önkormányzati véleményezése
6./ Tematik Kabel Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. kérelme

7./ Balatonvilágos Aligai út 1. szám alatti 299 hrsz-ú ingatlanon lévő 29 m2 nagyságú helyiség bérleti szerződése meghosszabbítására irányuló kérelem

8./ Közterület burkolás iránt benyújtott kérelem elbírálása

9./ Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda nyári zárva tartása a karbantartási munkálatok elvégzése idejére 
10./ Polgármesteri tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről

11./ Javaslat a közszolgálati tisztviselők 2025. évi illetményalapjáról szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról

12./ Képviselői interpellációra 2025. január 22. napján kelt válasz elfogadása

13./ Balatonvilágos 02/20 és 02/21 hrsz-ú területek belterületbe vonására irányuló eljárás megindítása

14./ MUNIPOLIS szolgáltatás ingyenes verziójának aktiválására vonatkozó szerződés jóváhagyása

15./ Községi strand üzemeltetésére vonatkozó szerződés hosszabbítás

16./ A Somogy Vármegyei Kormányhivatal által a SO/03/00823-11/2024. szám alatt kiadott törvényességi javaslatban foglaltakkal kapcsolatos önkormányzati határozat elfogadására

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a napirendek előterjesztésére.

Felelős: Takács Károly polgármester

Határidő: azonnal

1./ A 2025. évi költségvetés I. fordulós tárgyalása

Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Átadja a szót Bartek Róbertnek, a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnökének.
Bartek Róbert GÜB elnök: Elmondja, hogy a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a 2025. évi költségvetés I. fordulóját és elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek mind a négy határozati javaslatot. 

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek az önkormányzat dolgozói számára a munkába járás 18,- Ft/km összegű költségtérítésének további 12,- Ft/km összeggel történő kiegészítését, ennek megfelelően a dolgozók munkába járásának költségtérítését mindösszesen 30,- Ft/km összegben történő megállapítását, élve a munkába járással kapcsolatos utazási költségtérítésről szóló 39/2010. (II. 26.) Korm. rendelet 4. § (2) bekezdésében foglalt, mérlegelési jogkörben biztosítható munkáltatói lehetőséggel. Továbbá javasolja, hogy a döntés végrehajtásához szükséges előirányzatot az önkormányzat és intézményei 2025. évi költségvetésében biztosítsa. Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, az kézfelemeléssel jelezze. 
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

2/2025.(I.28.) határozata

a 2025. évi költségvetés I. fordulós tárgyalásáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „2025. évi költségvetés I. fordulós tárgyalása” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület az önkormányzat dolgozói számára a munkába járás 18,- Ft/km összegű költségtérítésének további 12,- Ft/km összeggel történő kiegészítését, ennek megfelelően a dolgozók munkába járásának költségtérítését mindösszesen 30,- Ft/km összegben határozza meg élve a munkába járással kapcsolatos utazási költségtérítésről szóló 39/2010. (II. 26.) Korm. rendelet 4. § (2) bekezdésében foglalt, mérlegelési jogkörben biztosítható munkáltatói lehetőséggel. A döntés végrehajtásához szükséges előirányzatot az önkormányzat és intézményei 2025. évi költségvetésében biztosítja.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, jegyzőt, intézményvezetőket a döntésnek megfelelő intézkedések megtételére.

Felelős: Takács Károly polgármester


 Dr. Boda Zsuzsanna jegyző


 Kovács Tamás GEVSZ intézményvezető


 Szöllősi Erika Szivárvány Óvoda igazgató

Határidő: folyamatos

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy az önkormányzat és intézményei dolgozói részére egységesen nettó 380.000,- Ft összegben meghatározott „cafetéria” juttatást 2025. évben kizárólag a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 71. § (1) bekezdésben meghatározott, kedvező adózási feltételű béren kívüli juttatás (Széchenyi Pihenő Kártya) formájában biztosítsa. Továbbá javasolja, hogy a képviselő-testület kérje fel a polgármestert, intézményvezetőket a döntésnek megfelelően a dolgozóktól a nyilatkozat bekérésére, valamint a szükséges előirányzat 2025. évi költségvetésben történő betervezésére, valamint a jegyzőt a költségvetésben történő tervezésre. Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, az kézfelemeléssel jelezze. 
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

3/2025.(I.28.) határozata

a 2025. évi költségvetés I. fordulós tárgyalásáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „2025. évi költségvetés I. fordulós tárgyalása” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület az önkormányzat és intézményei dolgozói részére egységesen nettó 380.000,- Ft összegben meghatározott „cafetéria” juttatást 2025. évben kizárólag a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 71. § (1) bekezdésben meghatározott, kedvező adózási feltételű béren kívüli juttatás (Széchenyi Pihenő Kártya) formájában biztosítja. 
A polgármester gondoskodik a döntés végrehajtásáról és felkéri a GEVSZ intézményvezetőt, és a Szivárvány Óvoda intézményvezetőjét a döntésnek megfelelő intézkedések megtételére.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, intézményvezetőket a döntésnek megfelelően a dolgozóktól a nyilatkozat bekérésére, valamint a szükséges előirányzat 2025. évi költségvetésben történő betervezésére, valamint a jegyzőt a költségvetésben történő tervezésre.

Felelős: Takács Károly polgármester


 Dr. Boda Zsuzsanna jegyző


 Kovács Tamás GEVSZ intézményvezető


 Szöllősi Erika Szivárvány Óvoda igazgató

Határidő: haladéktalanul 

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy az önkormányzat dolgozói és a GEVSZ intézmény dolgozói számára egy havi bérnek megfelelő összegű jutalom kifizetéséhez fedezetet biztosítson. A jutalom kifizetésére az önkormányzat azon, egész évben dolgozó alkalmazottai (munkaviszonyban, közalkalmazotti, köztisztviselői jogviszonyban állók) részére kerülhet sor november hónap második felében, akiknek jogviszonya 2025. január 1. napján már fennállt és 2025. december 31. napján is fennáll, 2025. december 31. napján nem állnak felmondás alatt, munkaviszonyuk megszüntetése nem várható. Továbbá javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda alkalmazásában álló dolgozók esetében jutalom vagy egyéb juttatás kifizetésére abban az esetben kerülhessen sor, amennyiben annak fedezetét az állami támogatás biztosítja a 2025. évi központi költségvetésről szóló törvény rendelkezései alapján. Az állami támogatással nem biztosított jutalom vagy juttatás fedezetére az önkormányzat ne biztosítson előirányzatot. Az előirányzat ennek értelmében a működési tartalékon belül az önkormányzat költségvetésében külön megjelölt tartalék előirányzatként kerüljön szerepeltetésre novemberig. Amennyiben november hónap első hetében az állami támogatások megállapíthatóan tartalmaznak fedezetet, abban az esetben az összeg átcsoportosítását a képviselő-testület engedélyezze. Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, az kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

4/2025.(I.28.) határozata

a 2025. évi költségvetés I. fordulós tárgyalásáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „2025. évi költségvetés I. fordulós tárgyalása” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

1. A Képviselő-testület az önkormányzat dolgozói és a GEVSZ intézmény dolgozói számára egy havi bérnek megfelelő összegű jutalom kifizetéséhez fedezetet biztosít. A jutalom kifizetésére az önkormányzat azon, egész évben dolgozó alkalmazottai (munkaviszonyban, közalkalmazotti, köztisztviselői jogviszonyban állók) részére kerülhet sor november hónap második felében, akiknek jogviszonya 2025. január 1. napján már fennállt és 2025. december 31. napján is fennáll, 2025. december 31. napján nem állnak felmondás alatt, munkaviszonyuk megszüntetése nem várható.

2. A Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda alkalmazásában álló dolgozók esetében jutalom vagy egyéb juttatás kifizetésére abban az esetben kerülhet sor, amennyiben annak fedezetét az állami támogatás biztosítja a 2025. évi központi költségvetésről szóló törvény rendelkezései alapján. Az állami támogatással nem biztosított jutalom vagy juttatás fedezetére az önkormányzat nem biztosít előirányzatot. Az előirányzat ennek értelmében a működési tartalékon belül az önkormányzat költségvetésében külön megjelölt tartalék előirányzatként kerül szerepeltetésre novemberig. Amennyiben november hónap első hetében az állami támogatások megállapíthatóan tartalmaznak fedezetet, abban az esetben az összeg átcsoportosítását a képviselő-testület engedélyezi.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, jegyzőt, GEVSZ intézményvezetőt, és a Szivárvány Óvoda intézményvezetőjét a döntésnek megfelelő intézkedések megtételére, valamint a jegyzőt a költségvetésben történő tervezésre.

Felelős: Takács Károly polgármester


 Dr. Boda Zsuzsanna jegyző


 Kovács Tamás GEVSZ intézményvezető


 Szöllősi Erika Szivárvány Óvoda igazgató

Határidő: értelem szerint

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy a a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény (Púétv.) és a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 401/2023. (VIII. 30.) Korm. rendelet 88. § (7)-(8) bekezdéseiben foglalt lehetőséggel élve a Kjt. szerinti garantált illetmény – amennyiben az érintett személy a kötelező legkisebb munkabérre vagy garantált bérminimumra jogosult, ez utóbbiak – száztíz százalékában biztosítsa a fedezetet az illetmény, munkabér munkáltatói mérlegelésen alapuló emeléséhez a Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda pedagógus szakképzettséggel vagy szakképesítéssel nem rendelkező nevelő és oktató munkát közvetlenül segítő munkakörben foglalkoztatott dolgozói részére. Továbbá biztosítsa a képviselő-testület a fedezetet a munkáltatói jogkörben biztosítható illetményeltérítések mértéke szerint megállapított bértömegekhez az önkormányzat és intézményei 2025. évi költségvetésében. 

Egyben javasolja a képviselő-testületnek, hogy a döntés végrehajtásához szükséges előirányzatot biztosítsa az önkormányzat és intézményei 2025. évi költségvetésében. Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, az kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

5/2025.(I.28.) határozata

a 2025. évi költségvetés I. fordulós tárgyalásáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „2025. évi költségvetés I. fordulós tárgyalása” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény (Púétv.) és a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 401/2023. (VIII. 30.) Korm. rendelet 88. § (7)-(8) bekezdéseiben foglalt lehetőséggel élve a Kjt. szerinti garantált illetmény – amennyiben az érintett személy a kötelező legkisebb munkabérre vagy garantált bérminimumra jogosult, ez utóbbiak – száztíz százalékában biztosítja a fedezetet az illetmény, munkabér munkáltatói mérlegelésen alapuló emeléséhez a Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda pedagógus szakképzettséggel vagy szakképesítéssel nem rendelkező nevelő és oktató munkát közvetlenül segítő munkakörben foglalkoztatott dolgozói részére. Biztosítja továbbá a képviselő-testület a fedezetet a munkáltatói jogkörben biztosítható illetmény eltérítések mértéke szerint megállapított bértömegekhez az önkormányzat és intézményei 2025. évi költségvetésében. 

A döntés végrehajtásához szükséges előirányzatot biztosítja az önkormányzat és intézményei 2025. évi költségvetésében.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, jegyzőt, GEVSZ intézményvezetőt, és a Szivárvány Óvoda intézményvezetőjét a döntésnek megfelelő intézkedések megtételére.

Felelős: Takács Károly polgármester


 Dr. Boda Zsuzsanna jegyző


 Kovács Tamás GEVSZ intézményvezetője


 Szöllősi Erika Szivárvány Óvoda igazgató

Határidő: haladéktalanul

2.1./ 2025. évi nyári programok, rendezvények

Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy hagyja jóvá a 2025. évi előzetes rendezvényterv tervezetét az előterjesztésben foglaltaknak megfelelően. Továbbá javasolja, hogy a szükséges költségek tervezése érdekében a képviselő-testület kérje fel Kovács-Krutzler Adrienn rendezvényszervezőt, hogy a 2025. évi rendezvényterv végleges tervét a következő képviselő-testületi ülésen történő előterjesztés érdekében legkésőbb 2025. február 15. napjáig készítse el és küldje meg az önkormányzat részére. Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, az kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

6/2025.(I.28.) határozata

a 2025. évi rendezvényterv jóváhagyásáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „A 2025. évi rendezvényterv jóváhagyása” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület jóváhagyja a 2025. évi előzetes rendezvényterv tervezetét az előterjesztésben foglaltaknak megfelelően. 

A szükséges költségek tervezése érdekében a képviselő-testület felkéri Kovács-Krutzler Adrienn rendezvényszervezőt, hogy a 2025. évi rendezvényterv végleges tervét a következő képviselő-testületi ülésen történő előterjesztés érdekében legkésőbb 2025. február 15. napjáig készítse el és küldje meg az önkormányzat részére. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a rendezvényekkel kapcsolatban a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Takács Károly polgármester

Határidő: folyamatos

2.2./ Civil kezdeményezés a „BA-ZSI” program 2025. évi rendezvénytervbe történő felvételére

Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy a 2025. évi rendezvénytervbe vegye fel a „BA-ZSI” programot minden hónap második szombati napjára.

Továbbá javasolja a képviselő-testületnek, hogy térítésmentesen biztosítsa a „BA-ZSI” program lebonyolításának helyszíneként a Kultúrotthon használatát 8:30 órától 14:00 óráig a következő napokra: Február 8., Március 8., Április 12., Június 14., Augusztus 9., Szeptember 13., Október 11., November 8., December 13. Egyben térítésmentesen biztosítsa a „BA-ZSI” program lebonyolításának helyszíneként a Kultúrotthon használatát 8:30 órától 12:00 óráig a következő napokra: Május. 10., Július 12. Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, az kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

7/2025.(I.28.) határozata

a „BA-ZSI” program 2025. évi rendezvénytervbe történő felvételéről

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Civil kezdeményezés a „BA-ZSI” program 2025. évi rendezvénytervbe történő felvételére” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza.
1.) A Képviselő-testület a 2025. évi rendezvénytervbe felveszi a „BA-ZSI” programot minden hónap második szombati napjára.

2.) A képviselő-testület térítésmentesen biztosítja a „BA-ZSI” program lebonyolításának helyszíneként a Kultúrotthon használatát 8:30 órától 14:00 óráig a következő napokra:

Február 8., Március 8., Április 12., Június 14., Augusztus 9., Szeptember 13., Október 11., November 8., December 13.

3.) A képviselő-testület térítésmentesen biztosítja a „BA-ZSI” program lebonyolításának helyszíneként a Kultúrotthon használatát 8:30 órától 12:00 óráig a következő napokra:

Május. 10., Július 12.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a döntés alapján a 2025. évi rendezvénytervben a „BA-ZSI” program szerepeltetésére, a megjelölt időpontokra a Kultúrotthon használatára vonatkozó tulajdonosi hozzájárulás kiadására, valamint a döntést tartalmazó határozat kivonat kérelmezőnek történő megküldésére.

Felelős: Takács Károly polgármester

Határidő: 2025. február 5.

3./ A polgármester 2025. évi szabadság-ütemezésének jóváhagyása

Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Bejelenti személyes érintettségét és átadja az ülés vezetését Tretykó István alpolgármester úrnak. 
Tretykó István alpolgármester: Kéri, hogy aki egyetért Takács Károly polgármester személyes érintettsége okán a döntéshozatalból való kizárásával, az kézfelemeléssel jelezze. 
A szavazásban 6 fő vett részt.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

8/2025.(I.28.) határozata

személyes érintettség miatt a polgármester döntéshozatalból történő kizárásáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „A polgármester 2025. évi szabadság ütemezésének jóváhagyása” tárgyú napirend során a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján Takács Károly Béla polgármestert személyes érintettsége okán a döntéshozatalból kizárja.

Felelős: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző

Határidő: értelem szerint

Tretykó István alpolgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. tv. 225/C. § (2) bekezdése alapján Takács Károly Béla polgármester 2025. évi szabadságának ütemezését a határozat mellékletében foglaltak szerint hagyja jóvá. Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, az kézfelemeléssel jelezze. 
A szavazásban 6 fő vett részt.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

9/2025.(I.28.) határozata

a polgármester 2025. évi szabadság ütemezésének jóváhagyásáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „A polgármester 2025. évi szabadság ütemezésének jóváhagyása” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza:

A képviselő-testület a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. tv. 225/C. § (2) bekezdése alapján Takács Károly Béla polgármester 2025. évi szabadságának ütemezését a határozat mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja.

Felelős: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző

Határidő: 2025. február 12.

Melléklet a 9/2025.(I.28.) határozathoz

Takács Károly Béla polgármester 2025. január 1. napjától 2025. december 31. napjáig terjedő időszakra vonatkozó szabadságának ütemezése

2024. évben ki nem adott szabadságának mértéke: 1 munkanap, amely a 2025. január 1 napjától 2025. december 31. napjáig terjedő időszakra járó 39 munkanap szabadsághoz hozzászámításra kerül, így 2025. évben igénybe vehető szabadságának mértéke összesen: 

40 munkanap.

	Év
	Hónap
	Igénybe venni kívánt napok 
dátuma                        száma

	
	január
	17.
	1

	
	február
	24., 25., 26., 27., 28.
	5

	
	március
	3., 4., 5., 6.
	4

	
	április
	3., 4., 16., 17., 22.
	5

	
	május
	12., 13., 14.
	3

	
	június
	16., 17., 18., 19., 20.
	5

	2025
	július
	21., 22., 23., 24., 25.
	5

	
	augusztus
	25., 26., 27., 28., 29.
	5

	
	szeptember
	19
	1

	
	október
	22.
	1

	
	november
	-
	-

	
	december
	22., 23., 29., 30., 31.
	5

	
	
	
	

	Összesen
	
	                                   40                     


Tretykó István alpolgármester: Visszaadja az ülés vezetését Takács Károly polgármester úrnak.

4./ Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI.7.) önkormányzati rendelet módosítása

Előterjesztő:
Dr. Boda Zsuzsanna jegyző
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztett rendelet-tervezetben foglaltak elfogadását és az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI.7.) önkormányzati rendelet módosítását. Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi önkormányzati rendeletet alkotja:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

1/2025.(II.3.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024.(XI.7.) önkormányzati rendelet módosításáról
Rendelet a jegyzőkönyv melléklete.

5./ A köznevelési intézmények 2025/2026-os tanévre tervezett felvételi körzeteinek önkormányzati véleményezése
Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva egyetértését fejezze ki a Siófoki Tankerületi Központ feladat-ellátási területén, a 2025/2026-os tanév tervezett felvételi körzeteinek megállapításakor a balatonvilágosi lakóhellyel, tartózkodási hellyel rendelkező tanulók tekintetében Balatonvilágos település, Balatonvilágosi Mészöly Géza Általános Iskola (8171 Balatonvilágos, József Attila utca 137/A.) felvételi körzetként történő kijelölésével. Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

10/2025.(I.28.) határozata

a köznevelési intézmények 2025/2026-os tanévre tervezett felvételi körzeteinek önkormányzati véleményezéséről
Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „A köznevelési intézmények 2025/2026-os tanévre tervezett felvételi körzeteinek önkormányzati véleményezése” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva egyetértését fejezi ki a Siófoki Tankerületi Központ feladat-ellátási területén, a 2025/2026-os tanév tervezett felvételi körzeteinek megállapításakor a balatonvilágosi lakóhellyel, tartózkodási hellyel rendelkező tanulók tekintetében Balatonvilágos település, Balatonvilágosi Mészöly Géza Általános Iskola (8171 Balatonvilágos, József Attila utca 137/A.) felvételi körzetként történő kijelölésével. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a döntést tartalmazó határozat megküldésére a Siófoki Tankerületi Központ részére.

Felelős: Takács Károly polgármester

Határidő: 2025. február 15.

6./ Tematik Kabel Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. kérelme

Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Tematik Kabel Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. által szervezett, 2025. április 13-19. között megrendezésre kerülő International Balaton Carp Cup verseny (IBCC) Nemzetközi Pontyfogó Kupa lebonyolításának helyszínéül biztosítsa az önkormányzat tulajdonában álló Balatonvilágos, Zrínyi út 28-30. szám alatt lévő 1251 hrsz-ú terület (fizetős strand), a Balatonvilágos, Csokonai utca 1346 hrsz-ú terület (szabad strand), valamint a Balatonvilágos, 295/1 hrsz-ú terület használatát. A területek használatáért 30.000,- Ft +áfa/rendezvény x három helyszín, összesen 90.000,- Ft + 24.300,- Ft áfa= bruttó 114.300,- Ft összeg fizetendő. Egyben javasolja a képviselő-testületnek, hogy hagyja jóvá a megállapodásban foglaltakat a határozat mellékletét képező tartalommal, annak aláírására hatalmazza fel a polgármestert, továbbá kérje fel az Önkormányzat Gazdasági Ellátó és Vagyongazdálkodó Szervezete intézményvezetőjét a szervezővel történő egyeztetésre, a területek és az infrastruktúra (WC és mosdók) biztosításával kapcsolatos intézkedések megtételére. Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

11/2025.(I.28.) határozata

a Tematik Kabel Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. kérelmének elbírálásáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Tematik Kabel Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. kérelmének elbírálása” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület a Tematik Kabel Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (1012 Budapest, Márvány utca 17.) által szervezett, 2025. április 13-19. között megrendezésre kerülő International Balaton Carp Cup verseny (IBCC) Nemzetközi Pontyfogó Kupa lebonyolításának helyszínéül biztosítja az önkormányzat tulajdonában álló Balatonvilágos, Zrínyi út 28-30. szám alatt lévő 1251 hrsz-ú terület (fizetős strand), a Balatonvilágos, Csokonai utca 1346 hrsz-ú terület (szabad strand), valamint a Balatonvilágos, 295/1 hrsz-ú terület használatát. A területek használatáért 30.000,- Ft +áfa/rendezvény x három helyszín, összesen 90.000,- Ft + 24.300,- Ft áfa= bruttó 114.300,- Ft összeg fizetendő. 

A képviselő-testület egyben jóváhagyja a megállapodásban foglaltakat a határozat mellékletét képező tartalommal, annak aláírására felhatalmazza a polgármestert. Egyben felkéri az Önkormányzat Gazdasági Ellátó és Vagyongazdálkodó Szervezete intézményvezetőjét a szervezővel történő egyeztetésre, a területek és az infrastruktúra (WC és mosdók) biztosításával kapcsolatos intézkedések megtételére.

Felelős: Takács Károly polgármester


  Kovács Tamás intézményvezető

Határidő: 2025. február 28./ megállapodás aláírás


    2025. április 13. - 2025. április 19./ egyeztetés, területek biztosítása 

7./ Balatonvilágos Aligai út 1. szám alatti 299 hrsz-ú ingatlanon lévő 29 m2 nagyságú helyiség bérleti szerződése meghosszabbítására irányuló kérelem

Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Kick-box SE Balatonvilágos részére adja bérbe az önkormányzat tulajdonában álló Balatonvilágos Aligai út 1. szám alatti 299 hrsz-ú ingatlanon lévő épületegyüttesben található 29 m2 térmértékű helyiséget sportcélú oktatás, sporteszköz tárolás, raktározás céljára, határozott időre 2025. március 1. napjától 2028. február 28. napjáig. A 2025. évre vonatkozó bérleti díj összege nettó 183.672.- Ft + 49.591.- Ft áfa, összesen bruttó 233.263.- Ft. A további évek bérleti díja a KSH által közzétett fogyasztói árindex mértékével növelt összeg. Továbbá javasolja, hogy a képviselő-testület járuljon hozzá a bérleti díj két egyenlő részletben történő megfizetéséhez azzal, hogy a 2025. évre vonatkozó bérleti díj első részlete a bérleti szerződés aláírásától számított 5 munkanapon belül, a további évek bérleti díjának első részlete adott év április 30. napjáig, a második részlet adott év június 30. napjáig fizetendő meg. Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

12/2025.(I.28.) határozata

Balatonvilágos Aligai út 1. szám alatti 299 hrsz-ú ingatlanon lévő 29 m2 nagyságú helyiség bérbeadásáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „Balatonvilágos Aligai út 1. szám alatti 299 hrsz-ú ingatlanon lévő 29 m2 nagyságú helyiség bérbeadása” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

A Képviselő-testület Kick-box SE Balatonvilágos (8171 Balatonvilágos, Diófasor u. 11/B, adószám: 19235633-1-14, képviseli: Pál Csaba elnök) részére bérbe adja az önkormányzat tulajdonában álló Balatonvilágos Aligai út 1. szám alatti 299 hrsz-ú ingatlanon lévő épületegyüttesben található 29 m2 térmértékű helyiséget sportcélú oktatás, sporteszköz tárolás, raktározás céljára, határozott időre 2025. március 1. napjától 2028. február 28. napjáig. A 2025. évre vonatkozó bérleti díj összege nettó 183.672.- Ft + 49.591.- Ft áfa, összesen bruttó 233.263.- Ft. A további évek bérleti díja a KSH által közzétett fogyasztói árindex mértékével növelt összeg. 

A képviselő-testület hozzájárul a bérleti díj két egyenlő részletben történő megfizetéséhez azzal, hogy a 2025. évre vonatkozó bérleti díj első részlete a bérleti szerződés aláírásától számított 5 munkanapon belül, a további évek bérleti díjának első részlete adott év április 30. napjáig, a második részlet adott év június 30. napjáig fizetendő meg.
A képviselő-testület jóváhagyja a bérleti szerződésben foglaltakat, annak aláírására felhatalmazza a polgármestert. 

Felelős: Takács Károly polgármester


  Dr. Boda Zsuzsanna jegyző

Határidő: 2025. február 12.

8./ Közterület burkolás iránt benyújtott kérelem elbírálása

Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy Viniczai Róbert és Viniczai-Takó Éva ingatlan-tulajdonosok kérelmére járuljon hozzá a Balatonvilágos, Jászai Mari utca 1. szám alatti, 610 hrsz.-ú ingatlan területével határos, önkormányzati tulajdonú, Balatonvilágos, Virág utca 616 hrsz-ú kivett közterület 1039 m2 területéből 3 m x 4,05 m, összesen 12,15 m2 nagyságú területrész, valamint az önkormányzati tulajdonú, Balatonvilágos, Jászai Mari utca 634/1 hrsz-ú kivett közterület 1365 m2 területéből összesen 12,4 m2 nagyságú területrész gyephézagos térkővel történő burkolásához. Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

13/2025.(I.28.) határozata

közterület burkolás iránti kérelemről

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Közterület burkolás iránti kérelem” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület Viniczai Róbert és Viniczai-Takó Éva ingatlan-tulajdonosok kérelmére hozzájárul a Balatonvilágos, Jászai Mari utca 1. szám alatti, 610 hrsz.-ú ingatlan területével határos, önkormányzati tulajdonú, Balatonvilágos, Virág utca 616 hrsz-ú kivett közterület 1039 m2 területéből 3 m x 4,05 m, összesen 12,15 m2 nagyságú területrész, valamint az önkormányzati tulajdonú, Balatonvilágos, Jászai Mari utca 634/1 hrsz-ú kivett közterület 1365 m2 területéből összesen 12,4 m2 nagyságú területrész gyephézagos térkővel történő burkolásához.

A képviselő-testület a hozzájárulást az alábbi kikötésekkel, feltételekkel adja meg:

a) Kérelmező saját költségére és kárveszélyére végezheti el a kivitelezést.

b) Az úttest és annak tartozékai karbantartása, felújítása, építése, vagy bármely más az érintett helyrajzi számon elvégzendő önkormányzati munkálat során az önkormányzat által végrehajtott munkát tűrni köteles, amennyiben a munkálatok végrehajtása során szükséges a burkolat elbontása, azt tűrni köteles, az elbontásért, sérülésért kárigénnyel nem élhet az önkormányzat felé. Az esetlegesen tervezett munkálatot megelőző önkormányzati felszólításra 8 napon belül köteles saját költségén elbontani és elszállítani a burkolat anyagát, amennyiben az erre kitűzött határidőt elmulasztja, az elbontásról az önkormányzat gondoskodik kérelmező költségére.

c) Kérelmező köteles a kivitelezési munkák során a gyalogos és gépjárműforgalom folyamatos biztosításáról gondoskodni. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a hozzájáruló nyilatkozat kiadására.

Felelős: Takács Károly polgármester

Határidő: 2025.február 12.

9./ Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda nyári zárva tartása a karbantartási munkálatok elvégzése idejére 
Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy a nyári nagytakarítási és karbantartási munkák elvégzése idejére járuljon hozzá a Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda 2025. augusztus 11. napjától 2025. augusztus 29. napjáig történő zárvatartásához azzal a feltétellel, hogy az ügyeletet biztosítani kell, amennyiben szülői igény van a gyermekfelügyeletre. Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

14/2025.(I.28.) határozata

a Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda nyári zárva tartásáról a takarítási-, karbantartási munkálatok elvégzése idejére

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda nyári zárva tartása a takarítási-, karbantartási munkálatok elvégzése idejére” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület a nyári nagytakarítási és karbantartási munkák elvégzése idejére hozzájárul a Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda (8171 Balatonvilágos, Iskola utca 2.) 2025. augusztus 11. napjától 2025. augusztus 29. napjáig történő zárvatartásához azzal a feltétellel, hogy az ügyeletet biztosítani kell, amennyiben szülői igény van a gyermekfelügyeletre.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a döntésről az óvoda vezetőjének tájékoztatására. Egyben felkéri az intézményvezetőt a szülők tájékoztatására a zárvatartásról, a gyermekfelügyeletre vonatkozó igény benyújtásának lehetőségéről.

Felelős: Takács Károly polgármester


  Szöllősi Erika igazgató

Határidő: haladéktalanul

10./ Polgármesteri tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről

Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy fogadja el a képviselő-testület által a polgármesterre átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló tájékoztatást. Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

15/2025.(I.28.) határozata

a polgármesteri tájékoztatóról az átruházott hatáskörben hozott döntésekről

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Polgármesteri tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:
A Képviselő-testület elfogadja a képviselő-testület által a polgármesterre átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló tájékoztatást. 

Felelős: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző

Határidő: 2025. február 12.

11./ Javaslat a közszolgálati tisztviselők 2025. évi illetményalapjáról szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról

Előterjesztő:
Dr. Boda Zsuzsanna jegyző
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztett rendelet-tervezetben foglaltak elfogadását és a közszolgálati tisztviselők 2025. évi illetményalapjáról szóló 2/2025.(II.3.) önkormányzati rendelet megalkotását. Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

2/2025.(II.3.) önkormányzati rendelete

a közszolgálati tisztviselők 2025. évi illetményalapjáról 

Rendelet a jegyzőkönyv melléklete.

12./ Képviselői interpellációra 2025. január 22. napján kelt válasz elfogadása

Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy fogadja el a képviselői interpellációra adott, 2025. január 22. napján kelt polgármesteri választ. Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

16/2025.(I.28.) határozata

a képviselői interpellációra 2025. január 22. napján kelt válasz elfogadásáról 

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Képviselői interpellációra 2025. január 22. napján kelt válasz elfogadása” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

A Képviselő-testület elfogadja a képviselői interpellációra adott, 2025. január 22. napján kelt polgármesteri választ. 

Felelős: Takács Károly polgármester

Határidő: értelem szerint

13./ Balatonvilágos 02/20 és 02/21 hrsz-ú területek belterületbe vonására irányuló eljárás megindítása

Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek a Balatonvilágos Külterület 02/20 és 02/21 helyrajzi számú magántulajdonú földrészletek belterületbe vonásának elhatározását az ingatlan tulajdonos kérelmének megfelelően, a tulajdonos költségvállalása mellett. Továbbá javasolja a képviselő-testületnek, hogy kérje fel a polgármestert a belterületbe vonás ingatlan-nyilvántartási átvezetésére irányuló eljárás lefolytatására, melyhez a szükséges előirányzatot az önkormányzat 2025. évi költségvetésben a 066020 Város és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások kormányzati funkció Dologi kiadásai között tervezze be. Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

17/2025.(I.28.) határozata

a balatonvilágosi 02/20 és 02/21 hrsz. területek belterületbe vonására irányuló eljárás megindításáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „A balatonvilágosi 02/20 és 02/21 hrsz. területek belterületbe vonására irányuló eljárás megindítása” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonvilágos Külterület 02/20 és 02/21 helyrajzi számú magántulajdonú földrészletek belterületbe vonását határozza el az ingatlan tulajdonos kérelmének megfelelően, a tulajdonos költségvállalása mellett. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a belterületbe vonás ingatlan-nyilvántartási átvezetésére irányuló eljárás lefolytatására, melyhez a szükséges előirányzatot az önkormányzat 2025. évi költségvetésben tervezi 066020 Város és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások kormányzati funkció Dologi kiadásai között.

Felelős: Takács Károly polgármester

Határidő: értelem szerint
14./ MUNIPOLIS szolgáltatás ingyenes verziójának aktiválására vonatkozó szerződés jóváhagyása

Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy hagyja jóvá az előterjesztés mellékletét képező, MUNIPOLIS szolgáltatás ingyenes verziójának aktiválására vonatkozó szerződésben foglaltakat, annak aláírására hatalmazza fel a polgármestert. Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

18/2025.(I.28.) határozata

MUNIPOLIS szolgáltatás ingyenes verziójának aktiválására vonatkozó szerződés jóváhagyásáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „MUNIPOLIS szolgáltatás ingyenes verziójának aktiválására vonatkozó szerződés jóváhagyása” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület jóváhagyja az előterjesztés mellékletét képező, MUNIPOLIS szolgáltatás ingyenes verziójának aktiválására vonatkozó szerződésben foglaltakat, annak aláírására felhatalmazza a polgármestert.

Felelős: Takács Károly polgármester

Határidő: 2025. január 31./szerződés aláírás

15./ Községi strand üzemeltetésére vonatkozó szerződés hosszabbítás

Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy hagyja jóvá az előterjesztés mellékletét képező, Községi strand üzemeltetésére vonatkozó szerződés hosszabbításra vonatkozó tervezetben foglaltakat, a mellékelt ügyvédi véleményben foglaltak beépítésével, valamint az éves bérleti díjnak a KSH által közzétett, az előző évre vonatkozó fogyasztói árindex változás mértékének növekedésével. Egyben javasolja, hogy a döntésnek megfelelően kiegészített szerződés aláírására hatalmazza fel a polgármestert. Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

19/2025.(I.28.) határozata

a községi strand üzemeltetésére vonatkozó szerződés hosszabbításáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Községi strand üzemeltetésére vonatkozó szerződés hosszabbítás” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület jóváhagyja az előterjesztés mellékletét képező, Községi strand üzemeltetésére vonatkozó szerződés hosszabbításra vonatkozó tervezetben foglaltakat, a mellékelt ügyvédi véleményben foglaltak beépítésével, valamint az éves bérleti díj a KSH által közzétett, az előző évre vonatkozó fogyasztói árindex változás mértékével növekszik. 

A döntésnek megfelelően kiegészített szerződés aláírására felhatalmazza a polgármestert.

Felelős: Takács Károly polgármester

Határidő: 2025. január 31./szerződés aláírás

16./ A Somogy Vármegyei Kormányhivatal által a SO/03/00823-11/2024. szám alatt kiadott törvényességi javaslatban foglaltakkal kapcsolatos önkormányzati határozat elfogadására

Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Megadja a szót Bukovszki András képviselő úrnak.
Bukovszki András képviselő: Elmondja, hogy ez már nem az első, hogy a kormányhivatal elmarasztalja az önkormányzatot törvénysértő magatartás miatt. Véleménye szerint a törvényességi észrevételben említett rendkívüli ülések összehívása azért történt ebben a formában, hogy a lakosság ne tudjon róla, és a képviselők ne tudják elolvasni a napirendeket, így ő nem javasolja elfogadni az előterjesztésben foglaltakat és módosító indítványt kezdeményez. 
Németné dr. Jenei Éva aljegyző: Elmondja, hogy ilyenre nincs lehetőség, mert az Mötv. szabályozza, hogy a kormányhivatal törvényességi javaslatára a képviselő-testület köteles döntést hozni, és ha elutasítja a javaslatot, azt meg kell indokolnia a kormányhivatal felé. 
Bukovszki András képviselő: Javasolja, hogy ebben az esetben szavazza meg a testület, hogy az ő indítványára a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság 2024. évtől visszamenőleg tárja fel az összes indokolatlan rendkívüli ülés összehívását, állítsák össze, hogy az ülések előtt hány órával korábban kerültek kiküldésre az előterjesztések, és a Bizottság tegyen javaslatot, a munkaügyi fegyelmi eljárás megindítására. Véleménye szerint sorozatosan, rendszer szintűen törvénysértően működik a testület. 
Dr. Boda Zsuzsanna jegyző: Elmondja, hogy a törvénysértést feltárta az a szerv, akinek ez a feladata, a képviselő-testületnek most erre a törvényességi javaslatra kell egy határozatot elfogadni és nincs más lehetőség. Ezt tudomásul kell venni, hogy így történt, a továbbiakban pedig figyelemmel kell lenni, hogy többet ne forduljon elő ilyen. 
Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Somogy Vármegyei Kormányhivatal által kiadott SO/03/00823-11/2024. számú törvényességi javaslat tartalmára a Jegyző által készített előterjesztésben foglaltakat megismerve, az abban megfogalmazott indokok alapján a törvényességi javaslatban foglaltakkal értsen egyet, továbbá a határozat mellékletét képező válaszlevelet hagyja jóvá, és kérje fel a Polgármestert a válaszlevél Somogy Vármegyei Kormányhivatal részére történő megküldésére. Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

20/2025.(I.28.) határozata

a Somogy Vármegyei Kormányhivatal által a SO/03/00823-11/2024. szám alatt kiadott törvényességi javaslatban foglaltakkal kapcsolatos önkormányzati határozat elfogadásáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „A Somogy Vármegyei Kormányhivatal által a SO/03/00823-11/2024. szám alatt kiadott törvényességi javaslatban foglaltakkal kapcsolatos önkormányzati határozat elfogadására” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

1. Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Somogy Vármegyei Kormányhivatal által kiadott SO/03/00823-11/2024. számú törvényességi javaslatban foglaltakat megismerte. 

2. Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Somogy Vármegyei Kormányhivatal által kiadott SO/03/00823-11/2024. számú törvényességi javaslat tartalmára a Jegyző által készített előterjesztésben foglaltakat megismerte, az abban megfogalmazott indokok alapján a törvényességi javaslatban foglaltakkal egyetért. 

3. Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jelen határozat mellékletét képező válaszlevelet jóváhagyja, és felkéri a Polgármestert a válaszlevél Somogy Vármegyei Kormányhivatal részére történő megküldésére. 

Felelős: Takács Károly polgármester 

Határidő: 2025.02.01. napjáig 

Melléklet a 20/2025.(I.28.) határozathoz:

Dr. Neszményi Zsolt főispán



Iktatószám: SFK/ /2025

Somogy Vármegyei Kormányhivatal

Tárgy: tájékoztatás
Kaposvár





Ügyintéző: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző
Nagy Imre tér 1.

7400

Tisztelt Dr. Neszményi Zsolt Főispán Úr!

A Somogy Vármegyei Kormányhivatal által a SO/03/01157-1/2023. szám alatt kiadott törvényességi felhívásban foglaltakkal kapcsolatban az alábbiakról tájékoztatom: 

A hivatkozott törvényességi javaslat a Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testület tagjai részére a 2025. január 28-ai képviselő-testületi ülést (a továbbiakban: képviselő-testületi ülés) megelőzően megküldésre és az azzal kapcsolatos előterjesztés a képviselő-testület 2025. január 28. napján tartott ülésén megtárgyalásra került.

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyző által készített előterjesztésben foglaltakat megismerte, annak tartalmával egyetért.

A fentiekre tekintettel csatoltan küldöm megtárgyalt előterjesztést és az elfogadott 20/2025. (I.28.) képviselő-testületi határozatot.

Balatonvilágos, 2025. január 29.

Tisztelettel:

Takács Károly Béla

polgármester

Értesül:

1. Somogy Vármegyei Kormányhivatal (elektronikusan)

2. Irattár

Takács Károly polgármester: Megköszöni mindenkinek a részvételt, a nyílt testületi ülést 16:20 órakor bezárja, és zárt ülést rendel el. 

Takács Károly
Dr. Boda Zsuzsanna 

polgármester
jegyző
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